
Meldeergebnis
Clubmeisterschaft 2023

am 11.05.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Wasserfreunde 1923 e.V. Fulda
Ausrichter: Schwimmclub Wasserfreunde 1923 e.V. Fulda

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 10.05.2023, 10:20:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Ziehers

36037 Fulda



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
A1 GER   6/  2  16/  0
A2 GER   4/  4  12/  0
A3 GER   3/  2   9/  0
A3b GER   1/  1   4/  0
A4 GER   3/  3   9/  0
A5a+b GER   5/  7  13/  0
A6 GER   3/  4   8/  0
Altenschlirf GER   4/  4  24/  0
L1 GER   3/  6  32/  0
L2 GER   3/  2  20/  0
L3 GER  11/  6  51/  0
Sehbehinderte GER   1/  1   6/  0
TG1 GER   1/  6  26/  0
TG2 GER   4/  2  18/  0
TG3a GER   3/  2   9/  0
TG3b GER   6/  4  22/  0
TG4 GER   5/  3  16/  0
TG4a GER   1/  0   1/  0
Wasserball Jugend GER   0/  6  18/  0
Wasserball Minis GER   2/ 30 107/  0
Wettkampfgruppe GER   4/  1  19/  0
Gesamt für den Verband   73/  96  440/  0



Abschnitt 1 - Donnerstag 11.05.2023
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:15 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 16:06 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:14 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:16 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 16:52 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 16:54 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 16:57 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 17:05 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 17:16 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 19 - 3x50m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 20 - 3x50m Freistil mixed Funstaffel

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Braun, Karla  2015 L3 00:00,00
Bahn 4 Wanjiku, Emilia  2016 A4 02:07,00
Bahn 5 Reispich, Alicia  2013 L2 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexandrianu, Milena  2015 A2 01:43,00
Bahn 3 Madzovic, Alisa  2014 A1 01:39,51
Bahn 4 Anschütz, Annika  2014 A3 01:38,00
Bahn 5 Demir, Zeynep  2014 Wasserball Minis 01:39,00
Bahn 6 Fabeck, Isabella  2015 A3 01:43,00
Bahn 7 Hohmann, Anna-Lena  2016 A2 01:49,00
Bahn 8    



Lauf 3/7 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidel, Rebekka  2014 A3 01:30,00
Bahn 2 Al Hares, Noursham  2013 TG3a 01:22,50
Bahn 3 Fröhlich, Lena  2014 A1 01:18,85
Bahn 4 Alt, Sophie  2010 TG4 01:18,00
Bahn 5 Felgenhauer, Enja  2012 TG4 01:18,00
Bahn 6 Tondel, Tialda  2014 TG4 01:20,00
Bahn 7 Knedel, Leonie  2010 Sehbehinderte 01:29,00
Bahn 8 Celsen, Charlotte  2014 A4 01:30,00

Lauf 4/7 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Al Hares, Aisha  2012 TG3a 01:12,20
Bahn 2 Siegermund, Marleen  2014 A1 01:10,34
Bahn 3 Leibold, Ylvie  2011 TG4 01:10,00
Bahn 4 Atzert, Lotta  2013 Wasserball Minis 01:06,00
Bahn 5 Birkholz, Marlena  2013 TG3b 01:07,00
Bahn 6 Simon, Jessica  1987 Altenschlirf 01:10,00
Bahn 7 Hübl, Mia-Sofie  2012 TG4 01:12,00
Bahn 8 Christ, Tanja  1969 Altenschlirf 01:15,00

Lauf 5/7 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Grösch, Josefin  2013 TG3b 01:05,00
Bahn 2 Gröger, Marie  2015 L3 01:00,32
Bahn 3 Wuttke, Lina  2013 L3 00:59,60
Bahn 4 Höhl, Finja-Sophie  2014 L3 00:59,09
Bahn 5 Fleissner, Frida  2013 L3 00:59,22
Bahn 6 Benner, Lina  2011 L3 01:00,00
Bahn 7 Müller, Luca-Sophie  2013 L3 01:02,00
Bahn 8 Urbahn, Melanie  1973 Altenschlirf 01:05,00

Lauf 6/7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Röll, Emilia  2013 TG3b 00:55,00
Bahn 2 Mihm, Madlen  2012 L3 00:52,76
Bahn 3 Lauth, Smilla  2011 TG2 00:51,24
Bahn 4 Hosenfeld, Greta  2014 TG3b 00:50,00
Bahn 5 Hohmann, Emma-Carlotta  2013 L2 00:50,03
Bahn 6 Boucky, Frieda  2011 L3 00:51,57
Bahn 7 Larbig, Leona  2011 TG3b 00:55,00
Bahn 8 Fleissner, Charlotte  2012 L3 00:55,69

Lauf 7/7 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Antochin, Aila  2010 TG2 00:48,05
Bahn 2 Gremm, Livia  2011 L3 00:47,47
Bahn 3 Höhl, Leni-Marie  2011 L2 00:44,41
Bahn 4 Kramm, Anna  2008 Wettkampfgruppe 00:34,00
Bahn 5 Kramm, Lilli  2011 Wettkampfgruppe 00:35,00
Bahn 6 Krist, Joey  2008 TG1 00:46,10
Bahn 7 Hartmann, Teresia  2010 TG2 00:47,85
Bahn 8 Schmitt, Annika  2010 TG2 00:48,74



Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dietz, Jason  2013 Sehbehinderte 00:00,00
Bahn 3 Brokamp-Verón, Gian  2015 A2 02:00,00
Bahn 4 Gipp, Raphael  2014 Wasserball Minis 01:52,00
Bahn 5 Abt, Dominik  2012 Wasserball Minis 01:55,00
Bahn 6 Hernandez-Sanches, Luis  2013 A4 02:04,00
Bahn 7 Demir, Barish  2007 Wasserball Jugend 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfeifer, Friedl  2014 Wasserball Minis 01:48,00
Bahn 2 Hammer, Arsenij  2013 Wasserball Minis 01:45,00
Bahn 3 Bachmann, Linus  2016 Wasserball Minis 01:42,00
Bahn 4 Schaller, Casimir  2016 A3 01:39,00
Bahn 5 Bary, Leonard  2016 Wasserball Minis 01:40,00
Bahn 6 Winter, Tim  2012 Wasserball Minis 01:45,00
Bahn 7 Hasenau, Ben  2013 Wasserball Minis 01:45,00
Bahn 8 Bär, Philip  2013 Wasserball Minis 01:49,00

Lauf 3/9 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Demir, Yigit  2013 Wasserball Minis 01:35,00
Bahn 2 Staubach, Felix  2013 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 3 Ruppel, Julius  2012 A4 01:30,00
Bahn 4 Bemler, Niklas  2013 Wasserball Minis 01:28,00
Bahn 5 Abt, Leon  2014 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 6 Santek, Roko  2015 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 7 Schneider, Erik  2012 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 8 Moll, Emilian  2013 Wasserball Minis 01:38,00

Lauf 4/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Völler, Erik  2017 Wasserball Minis 01:25,00
Bahn 2 Bachmann, Luke  2014 Wasserball Minis 01:24,00
Bahn 3 Miosga, Daren  2012 Wasserball Minis 01:22,00
Bahn 4 Diegelmann, Max  2011 Wasserball Jugend 01:20,00
Bahn 5 Ulrich, Maxim  2013 Wasserball Minis 01:22,00
Bahn 6 Winter, Jonas  2013 Wasserball Minis 01:22,00
Bahn 7 Weichelt, John  2014 Wasserball Minis 01:24,00
Bahn 8 Kirschmann, Leon  2013 Wasserball Minis 01:27,00

Lauf 5/9 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neuenschwander, Eric  2013 Wasserball Minis 01:18,00
Bahn 2 Baumgart, Maurice  2013 Wasserball Minis 01:18,00
Bahn 3 Mutriji, Ansh-Martin  2015 A1 01:16,32
Bahn 4 Vogt, Michael  1997 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 5 Leitschuh, Jonathan  2014 Wasserball Minis 01:16,00
Bahn 6 Seidel, Fabrice  2015 A1 01:17,60
Bahn 7 Konow, Adrien  2012 TG4 01:18,00
Bahn 8 Klüber, Laurenz  2014 A2 01:20,00



Lauf 6/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinwachs, Julian  2014 Wasserball Minis 01:12,00
Bahn 2 Bary, Elias  2015 L3 01:11,60
Bahn 3 Hasche, Ralf  1969 Altenschlirf 01:10,00
Bahn 4 Habersack, Lennart  2013 Wasserball Jugend 01:10,00
Bahn 5 Santek, Niko  2013 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 6 Völler, Fred  2015 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 7 Schulz, Leon  2012 TG4 01:12,00
Bahn 8 Cybulski, Vincent  2013 TG4 01:12,00

Lauf 7/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Almnayer, Maxim  2012 TG3a 01:00,60
Bahn 2 Betz, Jan  1995 Altenschlirf 01:00,00
Bahn 3 Schel, Marlon  2013 L3 00:56,98
Bahn 4 Isaak, Ryan  2011 TG1 00:55,00
Bahn 5 Lautenschleger, Maxime  2011 TG3b 00:55,00
Bahn 6 Hlubek, Finley Louis  2013 L3 00:56,98
Bahn 7 Wiemer, Jan Philipp  1979 Altenschlirf 01:00,00
Bahn 8 Alt, Fritz  2012 TG3b 01:05,00

Lauf 8/9 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Paulin  2014 L3 00:53,35
Bahn 2 Waal, Fabio  2013 L2 00:52,09
Bahn 3 Malygin, Alexander  2012 TG1 00:50,50
Bahn 4 Zinn, Gabriel  2011 TG2 00:48,45
Bahn 5 Braun, Linus  2011 L2 00:48,68
Bahn 6 Popa, Davide  2011 TG2 00:51,86
Bahn 7 Steiner, Tim  2012 TG3b 00:53,00
Bahn 8 Heerd, Liam  2013 L3 00:54,25

Lauf 9/9 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Waal, Enrico  2008 TG1 00:47,00
Bahn 2 Sereda, Konstantin  2012 TG1 00:45,00
Bahn 3 Demir, Orkun  2009 TG1 00:43,00
Bahn 4    
Bahn 5 Lenz, Arne  2009 Wasserball Jugend 00:41,00
Bahn 6    
Bahn 7 Isaak, Brian  2009 TG1 00:45,00
Bahn 8 Acikgöz, Batuhan  2012 L3 00:48,23

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noak, Malea  2010 L1 01:18,35
Bahn 3 Kramm, Anna  2008 Wettkampfgruppe 01:14,23
Bahn 4 Kelberer, Inessa  2009 Wettkampfgruppe 01:10,00
Bahn 5 Fischer, Leni  2007 L1 01:12,77
Bahn 6 Kramm, Lilli  2011 Wettkampfgruppe 01:16,20
Bahn 7 Oswald, Leni  2008 L1 01:18,80
Bahn 8    



Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fischer, Max  2011 L1 00:00,00
Bahn 3 Frohnapfel, Nils  2010 L1 01:32,21
Bahn 4 Sill, Luca  2010 L1 01:16,81
Bahn 5 Schütt, Malte Alexander  2009 L1 01:17,14
Bahn 6 Gröger, Hannes  2012 L1 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Will, Livia  2017 A6 01:17,80
Bahn 4 Timur, Nisa  2015 A5a+b 00:54,00
Bahn 5 Ibrahim, Amy  2015 A4 01:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pichkur, Nicole  2016 A5a+b 00:46,00
Bahn 3 Gamringer, Mila  2015 A5a+b 00:41,00
Bahn 4 Hohmann, Victoria  2015 A5a+b 00:35,00
Bahn 5 Diegelmann, Mia  2012 A3b 00:38,80
Bahn 6 Hohmann, Valentina  2015 A5a+b 00:42,00
Bahn 7 Karim, Naima  2012 A6 00:50,00
Bahn 8    

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Völler, Erik  2017 Wasserball Minis 01:42,00
Bahn 3 Völker, Richard  2015 A6 01:05,00
Bahn 4 Gipp, Raphael  2014 Wasserball Minis 00:53,00
Bahn 5 Pfeifer, Friedl  2014 Wasserball Minis 00:54,00
Bahn 6 Völler, Fred  2015 Wasserball Minis 01:20,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hohmann, Ole  2016 A6 00:49,60
Bahn 2 Tesch, Benedict  2016 A5a+b 00:49,00
Bahn 3 Hörl, Mats  2017 A5a+b 00:48,00
Bahn 4 Bachmann, Luke  2014 Wasserball Minis 00:45,00
Bahn 5 Leitschuh, Jonathan  2014 Wasserball Minis 00:45,00
Bahn 6 Bachmann, Linus  2016 Wasserball Minis 00:48,00
Bahn 7 Lupeteu, Mihai  2015 A6 00:49,40
Bahn 8 Abt, Leon  2014 Wasserball Minis 00:50,00



Lauf 3/3 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pramme de Alva, Daniel  2014 Wasserball Minis 00:45,00
Bahn 2 Nau, Paul  2015 A5a+b 00:37,00
Bahn 3 Bukel, Bennet  2014 A5a+b 00:35,00
Bahn 4 Sprycher, Tim  2011 Wasserball Jugend 00:23,00
Bahn 5 Thale, Johnny  2014 A3b 00:34,00
Bahn 6 Bukel, Anakin  2015 A5a+b 00:36,00
Bahn 7 Geistdörfer, Paul  2015 A6 00:40,70
Bahn 8 Bary, Leonard  2016 Wasserball Minis 00:45,00

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Urbahn, Melanie  1973 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 3 Höhl, Leni-Marie  2011 L2 00:45,30
Bahn 4 Haber, Julie  2008 Wettkampfgruppe 00:31,50
Bahn 5 Kramm, Lilli  2011 Wettkampfgruppe 00:36,68
Bahn 6 Reispich, Alicia  2013 L2 00:46,13
Bahn 7 Hohmann, Emma-Carlotta  2013 L2 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sprycher, Tim  2011 Wasserball Jugend 00:00,00
Bahn 2 Lenz, Arne  2009 Wasserball Jugend 00:51,00
Bahn 3    
Bahn 4 Braun, Linus  2011 L2 00:39,03
Bahn 5    
Bahn 6 Schmidt, Konstantin  2011 Wasserball Jugend 00:49,00
Bahn 7 Waal, Fabio  2013 L2 01:03,47
Bahn 8    

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oswald, Leni  2008 L1 01:16,86
Bahn 4 Kelberer, Inessa  2009 Wettkampfgruppe 01:13,20
Bahn 5 Fischer, Leni  2007 L1 01:13,78
Bahn 6 Noak, Malea  2010 L1 01:22,24
Bahn 7    
Bahn 8    



Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schütt, Malte Alexander  2009 L1 00:00,00
Bahn 3 Gröger, Hannes  2012 L1 00:00,00
Bahn 4 Kelberer, Emil  2006 Wettkampfgruppe 01:01,00
Bahn 5 Sill, Luca  2010 L1 01:18,02
Bahn 6 Frohnapfel, Nils  2010 L1 01:56,17
Bahn 7 Fischer, Max  2011 L1 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Reispich, Alicia  2013 L2 00:00,00
Bahn 4 Höhl, Leni-Marie  2011 L2 00:00,00
Bahn 5 Braun, Karla  2015 L3 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wanjiku, Emilia  2016 A4 01:53,00
Bahn 3 Hohmann, Anna-Lena  2016 A2 01:41,00
Bahn 4 Fabeck, Isabella  2015 A3 01:30,00
Bahn 5 Staubach, Mila  2015 A1 01:35,87
Bahn 6 Dombrowski, Tilda  2016 A2 01:50,00
Bahn 7 Pappert, Paula  2015 A6 02:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diegelmann, Mia  2012 A3b 01:30,00
Bahn 2 Demir, Zeynep  2014 Wasserball Minis 01:27,00
Bahn 3 Seidel, Rebekka  2014 A3 01:23,00
Bahn 4 Alexandrianu, Milena  2015 A2 01:22,00
Bahn 5 Siegermund, Marleen  2014 A1 01:22,75
Bahn 6 Anschütz, Annika  2014 A3 01:26,00
Bahn 7 Wißmann, Lotte  2012 TG4a 01:27,50
Bahn 8 Al Hares, Aisha  2012 TG3a 01:30,00

Lauf 4/8 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knedel, Leonie  2010 Sehbehinderte 01:18,70
Bahn 2 Christ, Tanja  1969 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 3 Müller, Franziska  2000 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 4 Pfleger, Jamie-Lou  2015 A2 01:14,00
Bahn 5 Madzovic, Alisa  2014 A1 01:14,72
Bahn 6 Simon, Jessica  1987 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 7 Schnürpel, Sophie  2015 A1 01:15,77
Bahn 8 Urbahn, Melanie  1973 Altenschlirf 01:20,00



Lauf 5/8 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Charlotte  2015 A1 01:11,22
Bahn 2 Grösch, Josefin  2013 TG3b 01:10,00
Bahn 3 Hübl, Mia-Sofie  2012 TG4 01:06,00
Bahn 4 Sara, Irem Bahar  2010 TG3b 01:05,00
Bahn 5 Felgenhauer, Enja  2012 TG4 01:05,00
Bahn 6 Fröhlich, Lena  2014 A1 01:09,22
Bahn 7 Atzert, Lotta  2013 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 8 Birkholz, Marlena  2013 TG3b 01:12,00

Lauf 6/8 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wuttke, Lina  2013 L3 01:04,94
Bahn 2 Tondel, Tialda  2014 TG4 01:04,00
Bahn 3 Leibold, Ylvie  2011 TG4 01:03,00
Bahn 4 Gröger, Marie  2015 L3 01:00,41
Bahn 5 Fleissner, Frida  2013 L3 01:02,65
Bahn 6 Röll, Emilia  2013 TG3b 01:03,00
Bahn 7 Höhl, Finja-Sophie  2014 L3 01:04,88
Bahn 8 Alt, Sophie  2010 TG4 01:05,00

Lauf 7/8 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benner, Lina  2011 L3 01:00,00
Bahn 2 Larbig, Leona  2011 TG3b 00:58,00
Bahn 3 Boucky, Frieda  2011 L3 00:55,38
Bahn 4 Mihm, Madlen  2012 L3 00:55,00
Bahn 5 Brokamp-Verón, Coralie  2010 TG3a 00:55,00
Bahn 6 Hohmann, Emma-Carlotta  2013 L2 00:55,70
Bahn 7 Krist, Joey  2008 TG1 00:58,10
Bahn 8 Müller, Luca-Sophie  2013 L3 01:00,00

Lauf 8/8 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lauth, Smilla  2011 TG2 00:53,76
Bahn 2 Fleissner, Charlotte  2012 L3 00:51,12
Bahn 3 Hartmann, Teresia  2010 TG2 00:50,07
Bahn 4 Haber, Julie  2008 Wettkampfgruppe 00:36,67
Bahn 5 Gremm, Livia  2011 L3 00:44,90
Bahn 6 Schmitt, Annika  2010 TG2 00:50,65
Bahn 7 Antochin, Aila  2010 TG2 00:52,53
Bahn 8 Hosenfeld, Greta  2014 TG3b 00:55,00

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dietz, Jason  2013 Sehbehinderte 00:00,00
Bahn 3 Che Ngwa, William  2015 A4 02:20,00
Bahn 4 Kukshausen, Andreas  2014 A2 01:44,00
Bahn 5 Abt, Dominik  2012 Wasserball Minis 01:50,00
Bahn 6 Bary, Elias  2015 L3 00:00,00
Bahn 7 Sprycher, Tim  2011 Wasserball Jugend 00:00,00
Bahn 8 Demir, Barish  2007 Wasserball Jugend 00:00,00



Lauf 2/10 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bary, Leonard  2016 Wasserball Minis 01:40,00
Bahn 2 Karabulut, Seymen  2014 A5a+b 01:35,00
Bahn 3 Pfeifer, Friedl  2014 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 4 Bachmann, Linus  2016 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 5 Nau, Paul  2015 A5a+b 01:30,00
Bahn 6 Nau, Emil  2016 A5a+b 01:35,00
Bahn 7 Fetter, Damir  2016 A2 01:39,00
Bahn 8 Gipp, Raphael  2014 Wasserball Minis 01:42,00

Lauf 3/10 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abt, Leon  2014 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 2 Hasenau, Ben  2013 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 3 Ruppel, Julius  2012 A4 01:30,00
Bahn 4 Bär, Philip  2013 Wasserball Minis 01:28,00
Bahn 5 Hammer, Arsenij  2013 Wasserball Minis 01:28,00
Bahn 6 Hernandez-Sanches, Luis  2013 A4 01:30,00
Bahn 7 Brokamp-Verón, Gian  2015 A2 01:30,00
Bahn 8 Bachmann, Luke  2014 Wasserball Minis 01:30,00

Lauf 4/10 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neuenschwander, Eric  2013 Wasserball Minis 01:26,00
Bahn 2 Thale, Johnny  2014 A3b 01:25,00
Bahn 3 Völler, Fred  2015 Wasserball Minis 01:25,00
Bahn 4 Winter, Tim  2012 Wasserball Minis 01:22,00
Bahn 5 Zechmeister, Fiete  2014 A3 01:24,00
Bahn 6 Völler, Erik  2017 Wasserball Minis 01:25,00
Bahn 7 Geistdörfer, Paul  2015 A6 01:25,00
Bahn 8 Seidel, Fabrice  2015 A1 01:27,18

Lauf 5/10 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staubach, Felix  2013 Wasserball Minis 01:22,00
Bahn 2 Moll, Emilian  2013 Wasserball Minis 01:20,00
Bahn 3 Santek, Roko  2015 Wasserball Minis 01:18,00
Bahn 4 Almnayer, Maxim  2012 TG3a 01:17,00
Bahn 5 Ulrich, Maxim  2013 Wasserball Minis 01:18,00
Bahn 6 Weichelt, John  2014 Wasserball Minis 01:19,00
Bahn 7 Schneider, Erik  2012 Wasserball Minis 01:20,00
Bahn 8 Steinwachs, Julian  2014 Wasserball Minis 01:22,00

Lauf 6/10 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaller, Casimir  2016 A3 01:16,00
Bahn 2 Demir, Yigit  2013 Wasserball Minis 01:16,00
Bahn 3 Winter, Jonas  2013 Wasserball Minis 01:15,00
Bahn 4 Leitschuh, Jonathan  2014 Wasserball Minis 01:14,00
Bahn 5 Baumgart, Maurice  2013 Wasserball Minis 01:15,00
Bahn 6 Vogt, Michael  1997 Altenschlirf 01:15,00
Bahn 7 Miosga, Daren  2012 Wasserball Minis 01:16,00
Bahn 8 Bemler, Niklas  2013 Wasserball Minis 01:17,00



Lauf 7/10 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirschmann, Leon  2013 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 2 Santek, Niko  2013 Wasserball Minis 01:08,00
Bahn 3 Habersack, Lennart  2013 Wasserball Jugend 01:07,00
Bahn 4 Cybulski, Vincent  2013 TG4 01:06,00
Bahn 5 Mutriji, Ansh-Martin  2015 A1 01:06,16
Bahn 6 Klüber, Laurenz  2014 A2 01:07,00
Bahn 7 Sara, Metin Oktay  2012 TG3b 01:10,00
Bahn 8 Alt, Fritz  2012 TG3b 01:12,00

Lauf 8/10 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konow, Adrien  2012 TG4 01:05,00
Bahn 2 Malygin, Alexander  2012 TG1 01:02,00
Bahn 3 Waal, Fabio  2013 L2 01:00,63
Bahn 4 Betz, Jan  1995 Altenschlirf 01:00,00
Bahn 5 Wiemer, Jan Philipp  1979 Altenschlirf 01:00,00
Bahn 6 Schulz, Leon  2012 TG4 01:02,00
Bahn 7    
Bahn 8 Hasche, Ralf  1969 Altenschlirf 01:05,00

Lauf 9/10 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schel, Marlon  2013 L3 00:59,06
Bahn 2 Heerd, Liam  2013 L3 00:58,87
Bahn 3 Hoffmann, Paulin  2014 L3 00:57,87
Bahn 4 Isaak, Ryan  2011 TG1 00:57,40
Bahn 5 Acikgöz, Batuhan  2012 L3 00:57,47
Bahn 6 Steiner, Tim  2012 TG3b 00:58,00
Bahn 7 Lautenschleger, Maxime  2011 TG3b 00:59,00
Bahn 8 Hlubek, Finley Louis  2013 L3 00:59,55

Lauf 10/10 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zinn, Gabriel  2011 TG2 00:53,65
Bahn 2    
Bahn 3 Braun, Linus  2011 L2 00:49,38
Bahn 4 Demir, Orkun  2009 TG1 00:48,00
Bahn 5 Waal, Enrico  2008 TG1 00:48,40
Bahn 6 Isaak, Brian  2009 TG1 00:51,10
Bahn 7 Sereda, Konstantin  2012 TG1 00:53,10
Bahn 8 Popa, Davide  2011 TG2 00:55,84

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oswald, Leni  2008 L1 01:29,47
Bahn 4 Kelberer, Inessa  2009 Wettkampfgruppe 01:22,25
Bahn 5 Fischer, Leni  2007 L1 01:23,86
Bahn 6 Noak, Malea  2010 L1 01:31,17
Bahn 7    
Bahn 8    



Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gröger, Hannes  2012 L1 00:00,00
Bahn 3 Sill, Luca  2010 L1 01:27,62
Bahn 4 Kelberer, Emil  2006 Wettkampfgruppe 01:12,20
Bahn 5 Schütt, Malte Alexander  2009 L1 01:15,44
Bahn 6 Frohnapfel, Nils  2010 L1 01:32,48
Bahn 7 Fischer, Max  2011 L1 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Braun, Karla  2015 L3 00:00,00
Bahn 4 Demir, Zeynep  2014 Wasserball Minis 01:23,00
Bahn 5 Staubach, Mila  2015 A1 01:43,17
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Charlotte  2015 A1 01:20,02
Bahn 2 Müller, Franziska  2000 Altenschlirf 01:18,00
Bahn 3 Al Hares, Noursham  2013 TG3a 01:17,30
Bahn 4 Simon, Jessica  1987 Altenschlirf 01:05,00
Bahn 5 Urbahn, Melanie  1973 Altenschlirf 01:05,00
Bahn 6 Knedel, Leonie  2010 Sehbehinderte 01:17,70
Bahn 7 Christ, Tanja  1969 Altenschlirf 01:20,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wuttke, Lina  2013 L3 00:57,90
Bahn 2 Benner, Lina  2011 L3 00:55,00
Bahn 3 Müller, Luca-Sophie  2013 L3 00:55,00
Bahn 4 Gröger, Marie  2015 L3 00:49,93
Bahn 5 Fleissner, Frida  2013 L3 00:54,72
Bahn 6 Sara, Irem Bahar  2010 TG3b 00:55,00
Bahn 7 Atzert, Lotta  2013 Wasserball Minis 00:55,00
Bahn 8 Al Hares, Aisha  2012 TG3a 01:00,00

Lauf 4/5 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmitt, Annika  2010 TG2 00:46,83
Bahn 2 Höhl, Finja-Sophie  2014 L3 00:45,67
Bahn 3 Hartmann, Teresia  2010 TG2 00:42,56
Bahn 4 Krist, Joey  2008 TG1 00:41,30
Bahn 5 Boucky, Frieda  2011 L3 00:42,11
Bahn 6 Antochin, Aila  2010 TG2 00:44,24
Bahn 7 Fleissner, Charlotte  2012 L3 00:46,43
Bahn 8 Lauth, Smilla  2011 TG2 00:49,65



Lauf 5/5 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reispich, Alicia  2013 L2 00:39,46
Bahn 2 Hohmann, Emma-Carlotta  2013 L2 00:37,22
Bahn 3 Kramm, Lilli  2011 Wettkampfgruppe 00:33,00
Bahn 4 Haber, Julie  2008 Wettkampfgruppe 00:29,34
Bahn 5 Kramm, Anna  2008 Wettkampfgruppe 00:30,25
Bahn 6 Höhl, Leni-Marie  2011 L2 00:34,57
Bahn 7 Gremm, Livia  2011 L3 00:39,02
Bahn 8 Mihm, Madlen  2012 L3 00:40,24

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dietz, Jason  2013 Sehbehinderte 00:00,00
Bahn 3 Abt, Dominik  2012 Wasserball Minis 01:40,00
Bahn 4 Moll, Emilian  2013 Wasserball Minis 01:25,00
Bahn 5 Hammer, Arsenij  2013 Wasserball Minis 01:30,00
Bahn 6 Hasenau, Ben  2013 Wasserball Minis 01:45,00
Bahn 7 Demir, Barish  2007 Wasserball Jugend 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mutriji, Ansh-Martin  2015 A1 01:19,21
Bahn 2 Winter, Tim  2012 Wasserball Minis 01:17,00
Bahn 3 Kirschmann, Leon  2013 Wasserball Minis 01:16,00
Bahn 4 Bary, Elias  2015 L3 01:11,12
Bahn 5 Steinwachs, Julian  2014 Wasserball Minis 01:15,00
Bahn 6 Weichelt, John  2014 Wasserball Minis 01:16,00
Bahn 7 Staubach, Felix  2013 Wasserball Minis 01:17,00
Bahn 8 Diegelmann, Max  2011 Wasserball Jugend 01:20,00

Lauf 3/7 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Michael  1997 Altenschlirf 01:10,00
Bahn 2 Bemler, Niklas  2013 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 3 Bär, Philip  2013 Wasserball Minis 01:08,00
Bahn 4 Baumgart, Maurice  2013 Wasserball Minis 01:06,00
Bahn 5 Demir, Yigit  2013 Wasserball Minis 01:06,00
Bahn 6 Neuenschwander, Eric  2013 Wasserball Minis 01:08,00
Bahn 7 Schneider, Erik  2012 Wasserball Minis 01:10,00
Bahn 8 Miosga, Daren  2012 Wasserball Minis 01:10,00

Lauf 4/7 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hasche, Ralf  1969 Altenschlirf 01:05,00
Bahn 2 Habersack, Lennart  2013 Wasserball Jugend 01:03,00
Bahn 3 Winter, Jonas  2013 Wasserball Minis 01:01,00
Bahn 4 Betz, Jan  1995 Altenschlirf 00:58,00
Bahn 5 Hlubek, Finley Louis  2013 L3 01:00,16
Bahn 6 Santek, Roko  2015 Wasserball Minis 01:02,00
Bahn 7 Sara, Metin Oktay  2012 TG3b 01:05,00
Bahn 8 Ulrich, Maxim  2013 Wasserball Minis 01:06,00



Lauf 5/7 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Santek, Niko  2013 Wasserball Minis 00:52,00
Bahn 2 Steiner, Tim  2012 TG3b 00:49,00
Bahn 3 Hoffmann, Paulin  2014 L3 00:48,89
Bahn 4 Isaak, Ryan  2011 TG1 00:48,30
Bahn 5 Heerd, Liam  2013 L3 00:48,76
Bahn 6 Lautenschleger, Maxime  2011 TG3b 00:49,00
Bahn 7 Schel, Marlon  2013 L3 00:51,88
Bahn 8 Wiemer, Jan Philipp  1979 Altenschlirf 00:58,00

Lauf 6/7 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Popa, Davide  2011 TG2 00:47,34
Bahn 2 Sprycher, Tim  2011 Wasserball Jugend 00:45,00
Bahn 3 Latco, David  2008 TG3a 00:43,20
Bahn 4 Sereda, Konstantin  2012 TG1 00:42,90
Bahn 5 Acikgöz, Batuhan  2012 L3 00:43,00
Bahn 6 Malygin, Alexander  2012 TG1 00:44,30
Bahn 7 Waal, Fabio  2013 L2 00:45,11
Bahn 8 Zinn, Gabriel  2011 TG2 00:48,18

Lauf 7/7 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isaak, Brian  2009 TG1 00:40,60
Bahn 2 Schmidt, Konstantin  2011 Wasserball Jugend 00:38,00
Bahn 3 Demir, Orkun  2009 TG1 00:35,80
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Lenz, Arne  2009 Wasserball Jugend 00:36,00
Bahn 7 Braun, Linus  2011 L2 00:38,03
Bahn 8 Waal, Enrico  2008 TG1 00:42,40

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krist, Joey  2008 TG1 01:45,00
Bahn 2 Kramm, Anna  2008 Wettkampfgruppe 01:08,21
Bahn 3 Haber, Julie  2008 Wettkampfgruppe 01:07,00
Bahn 4 Kelberer, Inessa  2009 Wettkampfgruppe 01:01,50
Bahn 5 Fischer, Leni  2007 L1 01:02,67
Bahn 6 Oswald, Leni  2008 L1 01:07,52
Bahn 7 Noak, Malea  2010 L1 01:11,60
Bahn 8 Atzert, Lotta  2013 Wasserball Minis 02:07,00

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gröger, Hannes  2012 L1 00:00,00
Bahn 2 Winter, Tim  2012 Wasserball Minis 02:50,00
Bahn 3 Winter, Jonas  2013 Wasserball Minis 02:45,00
Bahn 4 Bär, Philip  2013 Wasserball Minis 02:40,00
Bahn 5 Schneider, Erik  2012 Wasserball Minis 02:40,00
Bahn 6 Miosga, Daren  2012 Wasserball Minis 02:45,00
Bahn 7 Kirschmann, Leon  2013 Wasserball Minis 03:08,00
Bahn 8    



Lauf 2/3 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staubach, Felix  2013 Wasserball Minis 02:40,00
Bahn 2 Ulrich, Maxim  2013 Wasserball Minis 02:36,00
Bahn 3 Santek, Niko  2013 Wasserball Minis 02:11,00
Bahn 4 Sereda, Konstantin  2012 TG1 01:45,00
Bahn 5 Waal, Enrico  2008 TG1 01:50,00
Bahn 6 Demir, Yigit  2013 Wasserball Minis 02:20,00
Bahn 7 Baumgart, Maurice  2013 Wasserball Minis 02:36,00
Bahn 8 Neuenschwander, Eric  2013 Wasserball Minis 02:40,00

Lauf 3/3 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenz, Arne  2009 Wasserball Jugend 01:21,00
Bahn 2 Schütt, Malte Alexander  2009 L1 01:17,77
Bahn 3 Fischer, Max  2011 L1 00:00,00
Bahn 4 Kelberer, Emil  2006 Wettkampfgruppe 00:54,50
Bahn 5 Sill, Luca  2010 L1 01:04,43
Bahn 6 Frohnapfel, Nils  2010 L1 01:13,70
Bahn 7 Demir, Orkun  2009 TG1 01:20,70
Bahn 8 Isaak, Brian  2009 TG1 01:45,00

Wettkampf 19 - 3x50m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 20 - 3x50m Freistil mixed Funstaffel


